
 
 

 
KEPUTUSAN MUKTAMAD PEROLEHAN TENDER/SEBUT HARGA UIS TAHUN 2024 

B
BIL. 

 

  
TAJUK PEROLEHAN 

NO. RUJUKAN  
TENDER/SEBUT HARGA 

TARIKH 
BUKA 

TARIKH TUTUP NAMA SYARIKAT 
BERJAYA 

JUMLAH PEROLEHAN/ 
HARGA TAWARAN 

 (RM) 

1. MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, 
MENGKONFIGURASI DAN MENTAULIAH 
PERKAKASAN DAN PERISIAN DI MAKMAL-
MAKMAL KOMPUTER TERLIBAT SECARA 
SEWAAN BAGI TEMPOH 4 TAHUN 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2024 
(JANUARI: 01) 
 
 

24/1/2024 13/2/2024 STARZA CORPORATION 
SDN BHD 

RM1,290,096.00 

2. MEMBEKAL DAN MENGHANTAR SET 
BANTAL, SARUNG BANTAL , CADAR DAN 
LAIN-LAIN KERJA YANG BERKAITAN 
DENGANNYA BAGI KEGUNAAN SEWAAN 
LUAR DI KOLEJ KEDIAMAN UNIVERSITI 
ISLAM SELANGOR (UIS) 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2024 
(JANUARI : 02) 
 
 
 

24/1/2024 30/1/2024 RESILENT FOAM 
INDUSTRY SDN BHD 

RM36,000.00 

3. MEMBEKAL, MENCETAK DAN MENGHANTAR 
SIJIL AKADEMIK (SKROL), TRANSKIP 
AKADEMIK DAN SAMPUL SURAT SIJIL BAGI 
KEPERLUAN GRADUASI MAJLIS 
KONVOKESYEN KALI KE 27 TAHUN 2024 
UNIVERSITI ISLAM SELANGOR (UIS) 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2024 
(FEBRUARI: 01) 
 
 
 

29/2/2024 6/3/2024 GEMPITA MAJU SDN 
BHD 

RM60,600.00 

4. MEMBEKAL, MENCETAK DAN MENGHANTAR 
FOLDER, BEG GRADUASI DAN BEG HADIAH 
BAGI KEPERLUAN GRADUAN MAJLIS 
KONVOKESYEN KALIKE 27 TAHUN 2024  
UNIVERSITI ISLAM SELANGOR (UIS) 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2024 
(FEBRUARI: 02) 
 
 

29/2/2024 6/3/2024 GEMPITA MAJU SDN 
BHD 

RM40,380.00 

5. KERJA-KERJA MEMBAIKPULIH PERALATAN 
SISTEM KUMBAHAN SEDIA ADA SERTA 
KERJA-KERJA LAIN YANG BERKAITAN 
DENGANNYA DI LOJI KUMBAHAN, UIS 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2024 
(FEBRUARI: 03) 
 
 
 
 

20/2/2024 26/2/2024 ANDESTA PRIMA 
ENTERPRISE 

RM41,999.00 
 
 
 
 

 
 



 
 

 
KEPUTUSAN MUKTAMAD PEROLEHAN TENDER/SEBUT HARGA UIS TAHUN 2024 

B
BIL. 

 

  
TAJUK PEROLEHAN 

NO. RUJUKAN  
TENDER/SEBUT HARGA 

TARIKH 
BUKA 

TARIKH TUTUP NAMA SYARIKAT 
BERJAYA 

JUMLAH PEROLEHAN/ 
HARGA TAWARAN 

 (RM) 

6. PERKHIDMATAN MENCETAK, MEMBEKAL 
DAN MENGHANTAR CENDERAMATA BAGI 
KEGUNAAN PROMOSI LAWATAN TETAMU 
LUAR DAN UNTUK KEGUNAAN DI 
UNIVERSITI ISLAM SELANGOR (UIS) 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2024 
(MAC: 01) 
 
 

4/3/2024 11/3/2024 GLOBAL SMART 
PRINTINGS SDN BHD 

RM69,000.00 

7. PEMBAHARUAN MANFAAT PERLINDUNGAN 
TAKAFUL HOSPITAL DAN PEMBEDAHAN 
BERKELOMPOK (GHS), TAKAFUL HAYAT 
BERKELOMPOK (GTT), DAN TAKAFUL 
KEMALANGAN DIRI BERKELOMPOK (GPA) 
KEPADA PELAJAR TEMPATAN UNIVERSITI 
ISLAM SELANGOR BAGI TEMPOH 1 JUN 2024 
SEHINGGA 31 MEI 2025 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2024 
(MAC: 02) 
 
 
 
 
 

11/3/2024 1/4/2024 PNSB INSURANCE 
BROKERS SDN BHD 

 
 

ETIQA FAMILY TAKAFUL 
BERHAD 

GHS = RM396,000.00 
GTT  = RM45,000.00  
 
 
 
GPA = RM32,130.00 

8. PERKHIDMATAN MENCETAK, MEMBEKAL 
DAN MENGHANTAR BAHAN PROMOSI BAGI 
KEGUNAAN PROGRAM GERAK GEMPUR 
PEMASARAN SPM, STAM DAN STPM 2023 DI 
UNIVERSITI ISLAM SELANGOR. 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2024 
(MAC: 03) 
 
 

18/3/2024 25/3/2024 MEGA FACTOR 
RESOURCES 

RM59,900.00 

9. TAWARAN SEMULA KERJA-KERJA MEMBAIKI 
BUMBUNG YANG ROSAK DI ASRAMA 
PARCEL TERMASUK KERJA-KERJA LAIN YANG 
BERKAITAN DENGANNYA DI UNIVERSITI 
ISLAM SELANGOR 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2024 
(MAC: 04) 
 
 

27/3/2024 2/4/2024 AF DREAM ENTERPRISE RM79,980.00 

10. KERJA-KERJA MEMBEKAL DAN MEMASANG 
LED SPOTLIGHT SERTA KERJA-KERJA LAIN 
YANG BERKAITAN DENGANNYA DI ASRAMA 
UNIVERSITI ISLAM SELANGOR 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2024 
(APRIL: 03) 
 

24/4/2024 30/4/2024 ELEKTRIK SRI MEGA RM106,266.48 



 
 

 
KEPUTUSAN MUKTAMAD PEROLEHAN TENDER/SEBUT HARGA UIS TAHUN 2024 

B
BIL. 

 

  
TAJUK PEROLEHAN 

NO. RUJUKAN  
TENDER/SEBUT HARGA 

TARIKH 
BUKA 

TARIKH TUTUP NAMA SYARIKAT 
BERJAYA 

JUMLAH PEROLEHAN/ 
HARGA TAWARAN 

 (RM) 

11. MEMBEKAL DAN MENGHANTAR KERUSI 
BANKUET DAN MEJA PEPERIKSAAN SERTA 
KERJA LAIN BERKAITAN DENGANNYA DI 
UNIVERSITI ISLAM SELANGOR 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2024 
(APRIL: 04) 
 

24/4/2024 30/4/2024 SNI ADVANCE 
RESOURCES SDN BHD 

RM253,000.00 

12. KERJA-KERJA MEMBEKAL, MENGHANTAR, 
MEMASANG, MENGKONFIGURASI, 
MENGUJILARI DAN MENTAULIAH DUA (2) 
UNIT CORE SWITCH (RANGKAIAN) BAGI 
MENAIKTARAF CORE SWITCH (RANGKAIAN) 
SEDIA ADA   DI UNIVERSITI ISLAM SELANGOR 
(UIS) 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2024 
(MEI: 01) 
 
 
 
 

7/5/2024 13/5/2024 EXAMEDIA SOLUTIONS 
SDN BHD 

 

RM189,872.96 

13. JURUGAMBAR RASMI MAJLIS 
KONVOKESYEN KALI KE-27 UNIVERSITI 
ISLAM SELANGOR 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2024 
(MEI: 02) 

29/5/2024 4/6/2024 FOTO SZ Pakej Asas : RM5.00 
Pakej Premium : RM18.00 

14. PEMBAHARUAN LANGGANAN LESEN ADOBE 
CREATIVE CLOUD UNTUK KEGUNAAN DI 
UNIVERSITI ISLAM SELANGOR 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2024 
(JUN: 01) 
 

13/6/2024 19/6/2024 IKENANGA 
TECHNOLOGY SDN BHD 

RM102,486.06 

15. KERJA-KERJA MEMBEKAL, MENGHANTAR, 
MEMASANG, MENGKONFIGURASI, 
MENTAULIAH DAN MENYELENGGARA 
PERALATAN AUDIO VISUAL DI MAKMAL 
PENGAJARAN MIKRO DI UNIVERSITI ISLAM 
SELANGOR (UIS) BAGI TEMPOH TIGA (3) 
TAHUN 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2024 
(JUN: 02) 
 
 
 
 

20/6/2024 26/6/2024 JUARA ICT SDN BHD RM33,642.00 

16. MEMBEKAL DAN MENGHANTAR KERUSI FLIP 
KELAS-KELAS DI BANGUNAN PENTADBIRAN 
SERTA KERJA LAIN BERKAITAN DENGANNYA 
DI UNIVERSITI ISLAM SELANGOR 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2024 
(JUN: 03) 
 

25/6/2024 1/7/2024 SNI ADVANCE 
RESOURCES SDN BHD 

 

RM76,800.00 



 
 

 
KEPUTUSAN MUKTAMAD PEROLEHAN TENDER/SEBUT HARGA UIS TAHUN 2024 

B
BIL. 

 

  
TAJUK PEROLEHAN 

NO. RUJUKAN  
TENDER/SEBUT HARGA 

TARIKH 
BUKA 

TARIKH TUTUP NAMA SYARIKAT 
BERJAYA 

JUMLAH PEROLEHAN/ 
HARGA TAWARAN 

 (RM) 

17. KERJA-KERJA MEMBAIKI FLIP KERUSI SERTA 
KERJA LAIN BERKAITAN DENGANNYA DI 
UNIVERSITI ISLAM SELANGOR 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2024 
(JUN: 04) 

25/6/2024 1/7/2024 ISMATMUBIN SDN BHD RM60,775.00 

18. TAWARAN SEMULA KERJA-KERJA MEMBAIK 
PULIH SISTEM PENCEGAH KEBAKARAN DAN 
KERJA LAIN YANG BERKAITAN DENGANNYA 
DI ASRAMA PARCEL SISWA DAN SISWI 
UNIVERSITI ISLAM SELANGOR 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2024 
(JUN: 05) 
 

25/6/2024 1/7/2024 VIRALINK CORPORATION 
SDN BHD 

RM276,560.00 

19.  KERJA-KERJA PENGUBAHSUAIAN KELAS 
UNTUK DIJADIKAN STUDIO FOTOGRAFI & 
VIDEOGRAFI DAN LUKISAN FMKK SERTA 
KERJA LAIN YANG BERKAITAN DENGANNYA 
DI UNIVERSITI ISLAM SELANGOR 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2024 
(JUN: 07) 
 

26/6/2024 2/7/2024 COBRA ENGINEERING RM164,975.00 

20. KERJA-KERJA MEMBEKAL, MENGHANTAR, 
MEMASANG, MENGUJI, 
MENGKONFIGURASI DAN MENTAULIAH LCD 
PROJEKTOR DI UNIVERSITI ISLAM SELANGOR  

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2024 
(JULAI: 01) 
 

1/7/2024 9/7/2024 MAJUARA RIZQ GLOBAL 
SDN BHD 

RM143,780.00 

21. PEMBELIAN LESEN PERISIAN WINDOWS 
SERVER 2022 & CLIENT ACCESS LICENSE 
EDISI DATA CENTER BAGI KEGUNAAN DI 
UNIVERSITI ISLAM SELANGOR (UIS) 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2024 
(JULAI: 02) 
 

11/7/2024 17/7/2024 JUARA ICT SDN BHD RM30,412.80 

22. PEMBAHARUAN PERKHIDMATAN BAGI 
PERLINDUNGAN TAKAFUL AM (GENERAL 
INSURANCE) DI UNIVERSITI ISLAM 
SELANGOR (UIS)  BAGI TEMPOH 1 JANUARI 
2025 SEHINGGA 31 DISEMBER 2026 (2 
TAHUN) 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2024 
(OGOS : 01) 
 
 
 

8/8/2024 14/8/2024 PNSB INSURANCE 
BROKERS SDN BHD 

RM325,826.98 



 
 

 
KEPUTUSAN MUKTAMAD PEROLEHAN TENDER/SEBUT HARGA UIS TAHUN 2024 

B
BIL. 

 

  
TAJUK PEROLEHAN 

NO. RUJUKAN  
TENDER/SEBUT HARGA 

TARIKH 
BUKA 

TARIKH TUTUP NAMA SYARIKAT 
BERJAYA 

JUMLAH PEROLEHAN/ 
HARGA TAWARAN 

 (RM) 

23. 
 
 

PEMBAHARUAN PERKHIDMATAN BAGI 
PERLINDUNGAN PERUBATAN PEGAWAI DAN 
TAKAFUL HOSPITAL & PEMBEDAHAN 
BERKELOMPOK (GHS) DAN PELAN 
PERLINDUNGAN  TAKAFUL KEMALANGAN 
DIRI BERKELOMPOK (GPA) & TAKAFUL 
HAYAT BERKELOMPOK (GTT)  DI UNIVERSITI 
ISLAM SELANGOR (UIS) BAGI TEMPOH 1 
JANUARI 2025 SEHINGGA 31 DISEMBER 
2026 (2 TAHUN) 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2024 
(OGOS : 02) 
 
 
 
 
 
 
 

22/8/2024 11/9/2024 - TAWARAN DIBUKA 
SEMULA 

24. KONTRAK DUA (2) TAHUN BAGI 
PERKHIDMATAN MENYEDIAKAN DAN 
MENYELENGGARA TONG TUALA WANITA DI 
UNIVERSITI ISLAM SELANGOR 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2024 
( OKTOBER: 02) 
 

8/10/2024 14/10/2024 SANICARE HYGIENE 
SERVICES SDN BHD 

RM117,032.00 

25. KONTRAK DUA (2) TAHUN PERKHIDMATAN 
MENGANGKUT SERTA MELUPUSKAN 
SAMPAH UIS KE TEMPAT YANG 
DIBENARKAN OLEH PIHAK BERKUASA 
TEMPATAN (PBT) DI UNIVERSITI ISLAM 
SELANGOR 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2024 
( OKTOBER: 03) 
 
 
 

8/10/2024 14/10/2024 JASAKON NIAGA SDN 
BHD 

RM191,980.00 

26. KONTRAK DUA (2) TAHUN PERKHIDMATAN 
MENYEDIAKAN TONG SAMPAH JENIS ROLL 
ON ROLL OFF (RO-RO) UNTUK MEMBUANG 
SAMPAH LANDSKAP DAN SAMPAH ASET 
UNIVERSITI ISLAM SELANGOR TERMASUK 
MELUPUSKAN KE TEMPAT YANG 
DILULUSKAN OLEH PIHAK BERKUASA 
TEMPATAN (PBT) 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2024 
( OKTOBER: 04) 
 
 
 
 
 

8/10/2024 14/10/2024 LUXDA ENTERPRISE RM71,500.00 



 
 

 
KEPUTUSAN MUKTAMAD PEROLEHAN TENDER/SEBUT HARGA UIS TAHUN 2024 

B
BIL. 

 

  
TAJUK PEROLEHAN 

NO. RUJUKAN  
TENDER/SEBUT HARGA 

TARIKH 
BUKA 

TARIKH TUTUP NAMA SYARIKAT 
BERJAYA 

JUMLAH PEROLEHAN/ 
HARGA TAWARAN 

 (RM) 

27.  KONTRAK DUA (2) TAHUN PERKHIDMATAN 
RAWATAN DAN PENYELENGGARAAN LOJI 
RAWATAN AIR KUMBAHAN, GREASE TRAP, 
MANHOLE DAN SEWERAGE PIPE SYSTEM DI 
UNIVERSITI ISLAM SELANGOR 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2024 
( OKTOBER: 05) 
 
 

8/10/2024 14/10/2024 BESANCON SDN BHD RM123,930.00 

28. KONTRAK DUA (2) TAHUN PERKHIDMATAN 
LAWATAN DAN PEMERIKSAAN OLEH 
JURUTERA ELEKTRIK KOMPETEN DI 
UNIVERSITI ISLAM SELANGOR 
 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2024 
( OKTOBER: 06) 
 

15/10/2024 21/10/2024 A & R POWER SYSTEMS 
SDN BHD 

RM42,822.00 

29. KONTRAK DUA (2) TAHUN PERKHIDMATAN 
PENYELENGGARAAN SISTEM FIRE ALARM, 
HOSE REEL DAN LAIN-LAIN PERKAKASAN 
YANG BERKAITAN DENGANNYA DI 
UNIVERSITI ISLAM SELANGOR 
 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2024 
( OKTOBER: 07) 
 
 

15/10/2024 21/10/2024 AAZ GLOBAL SDN BHD RM92,000.00 

30. PERKHIDMATAN MEMPERBAHARUI LESEN 
MICROSOFT 365 EDUCATION A3 FOR 
FACULTY (STUDENT USE BENEFIT) UNTUK 
KEGUNAAN DI UNIVERSITI ISLAM SELANGOR 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2024 
( DISEMBER: 02) 
 
 

3/12/2024 9/12/2024 RAFATECH SYSTEM SDN 
BHD 

RM132,840.00 

31. PERKHIDMATAN PENYELENGGARAAN DAN 
SOKONGAN PANGKALAN DATA ORACLE 
FORM & REPORT SECARA ON-SITE UNTUK 
KEGUNAAN DI UNIVERSITI ISLAM SELANGOR 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2024 
( DISEMBER: 03) 
 
 
 

3/12/2024 9/12/2024 DATASCIENCE SDN BHD RM39,997.80 



 
 

 
KEPUTUSAN MUKTAMAD PEROLEHAN TENDER/SEBUT HARGA UIS TAHUN 2024 

 

B
BIL. 

 

  
TAJUK PEROLEHAN 

NO. RUJUKAN  
TENDER/SEBUT HARGA 

TARIKH 
BUKA 

TARIKH TUTUP NAMA SYARIKAT 
BERJAYA 

JUMLAH PEROLEHAN/ 
HARGA TAWARAN 

 (RM) 

32. PERKHIDMATAN MEMBEKAL, 
MENGHANTAR, MEMASANG, 
MENGKONFIGURASI, MENGUJILARI DAN 
MENTAULIAH PERKAKASAN DAN PERISIAN 
FIREWALL DAN KERJA PENYELENGGARAAN 
BAGI TEMPOH TIGA (3) TAHUN DI 
UNIVERSITI ISLAM SELANGOR (UIS) 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2024 
( DISEMBER: 04) 
 
 
 
 

3/12/2024 9/12/2024 EXAMEDIA SOLUTIONS 
SDN BHD 

RM177,630.00 

33. PEMBAHARUAN PERKHIDMATAN BAGI 
PELAN PERLINDUNGAN TAKAFUL 
KEMALANGAN DIRI BERKELOMPOK (GPA) 
DAN TAKAFUL HAYAT BERKELOMPOK (GTT) 
DI UNIVERSITI ISLAM SELANGOR (UIS) BAGI 
TEMPOH 1 JANUARI 2025 SEHINGGA 31 
DISEMBER 2025 (1 TAHUN) 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2024 
( DISEMBER: 05) 
 
 
 
 

4/12/2024 10/12/2024 PNSB INSURANCE 
BROKERS SDN BHD 

RM41,827.43 


